
PŘÍLOHA

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Za období: 12/2022
Základní škola Humpolec,Hradská 894; IČO 70504547; Hradská 894, Humpolec, 396 01

Právni forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem
Předmět činnosti:

Sestavená k: 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveni: 8.2.2023

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní metody nezměněny. Účtováno v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb. a ČÚS.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Rada města schválila naší příspěvkové organizaci vést od 1. 1. 2010 účetnictví ve zjednodušeném rozsahu v souladu s §9 odst.3 pIsm.c) zákona č. 563/ 1991 Sb. O účetnictví v
platném znění. Účetní jednotka provádí odepisování na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem prostřednictvím rovnoměrných měsíčMch odpisů (odpisovat se
začíná od nás|edujĹcÍho měsíce po zařazení majetku do užÍvánÍ. poHzení zásob: nákup potravin ve ŠJ účtujeme způsobem A. Se souhlasem zřizovatele máme doplňkovou
činnost a to stravováni cizích strávníků. Pro realizaci doplňkové činnosti máme ŽL a zápis v obchodním rejstříku. Náklady a výnosy této činnosti sledujeme odděleně. výkony
doplňkové činnosti jsou oceněny na základě kajkulaci. V účetní závěrce je použito zaokrouhlenI, které \Ncházľve znění vyhlášky č. 16/2001 Sb.

Strana 1/ 13



4

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

1 2

Název položky Účet účetní období
Běžné Minulé

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky 0,00 0,00
1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný mQetek 901 0,00 0,00
2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

p.||. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předňnancovánf transferů 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledáW¢ý ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
6. Ostatní Krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j[nou osobou 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného ljžívánľ majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávlg' z důvodou úplatného užNáni majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné poh[edávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užÍvání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvDdu užIvánI majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu UžÍvÉĹnÍ majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P.lV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlwhodobého majetku 932 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjatých zajištění 944 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řIzenľ a jiných řIzeni 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řIzení 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dbuhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transfěrů 953 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5. Ostatní dlwhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transfěrů 956 0,00 0,00

P VI. Podmíněné závazky z důvodu užNání cizího majetku 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
4, Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užIvání cizího majetku na záldadě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užNání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánľ cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užľváM cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

p vi]. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o poňzení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízenÍ dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
5. Křátkodobé podmíněné závazky z pňjatého ko!aterálu 975 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
7. Krátkodobé podm. závazky vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů a ddšľ činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podm. závazky vyp|ývajĹcÍ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázoyých 981 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnuých garancí ostatních 983 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 0,00
13. Krátkodobé podmíněné závazlg' ze soudních sporů, správních řIzenI a jiných řIzení 985 0,00 0,00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních Í'ÍzenÍ a jiných řízení 986 0,00 0,00

Strana 2 l 13



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových

Název položky

P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávací účet k podrozvahoyým účtům

iúčtů

1 2

Účet ÚČETNI období

Běžné Minulé

0,00 0,00
991 0,00 0,00
992 0,00 0,00
993 0,00 0,00
994 0,00 0,00
999 0,00 0,00

Strana 3 l 13



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

organizace byla zapsána do obchodního rejstříku dne 12.2.2002, spisová značka Pr 28 vedená u Krajského soudu v česlých Budějovicích.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Strana 4 l 13



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

Organizace vykazuje majetek na účtech 021 a pDzemky na účtu 031v hodnotě, u kterých byl podán návrh na vklad do katastru nemovitostí dne 1. 1. 2001.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Netýká se.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00 Kč

Strana 5 l 13



c. DoplňujjcÍinformace k položkám rozvahy "CJ.1 jmění účetní jednotky" a "CJ.3. Transfery na pořkenIdlouhodobého mqjetku"

1 2

Název položky UČETN1 období

Běžné Miňulé

c.1. zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné Účetní období 0,00 0,00
C.2. Snľženľ stavu transferů na pořízenf dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 30 776,28 30 762,84

Strana 6 l 13



d.1. Počet jednotlivých věci a souborů mqjetku nebo seznam tohoto rmýetku

Hodnota: 0,00

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00 m'

D.3. výše oceněnicelkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00 Kč

d.4. výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 m'

D.5. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

Strana 7 l 13



e.1. DoplňujÍcÍ informace k položkám rozvahy

k položce Dop|ňujÍcÍ informace Částka

CJI.5. Zúčtováno nekrytí fondu investic. jde o zúčtování zůstatkové ceny vyřazeného majetku, který nebyl zcela odepsán. Ze
strany zřizovatele není kíyto finančními prostředky na odpisy.

24 303,60

E.2. DoplňujkIinformace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňujkiinformace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňujkíinformace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Strana 8 l 13



f. Dop|ňujÍcÍ informace k fOndům účetní jednotky

Název poiožg Běžňé Účetní období
a. Fond kulturních a sociálních potřeb

AJ. Počáteční stav fondu k 1.1. 505 564,43
A.||. Tvorba fondu 574 199,00

1. základní příděl 574 199,00
2. Splátky půjček na bytové účely poslgtnulých do konce roku 1992 0,00
3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahujÍcÍ se k majetku pořízenému z fondu 0,00
4. peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
5. Ostatní tvorba fondu 0,00

A.|||. Čerpáni fondu 768 197,00
1. půjčky na bytové účely 0,00
2. Stravování 126 408,00
3. Rekreace 76 000,00
4. Kukura, tělovýchova a sport 255 193,00
5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00
6. Poskytnuté peněžní dary 0,00
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00
9. Ostatní užiti fondu 310 596,00

ajv. Konečný stav fondu 311 566,43
D. Rezervní fond

DJ. Počáteční stav fbndu k 1.1. ==="m" "=m 664 333,35
Djl. Tvorba fondu m -4 E[TT¶ 1769 973,85

1. zlepšený yýsledek hospodaření 12 774,31
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 1 687 833,54
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv " " 0,00
4. Peněžní dary - Účelové _ 69 366,00
5. Peněžní dary - neúčelové 0,00
6. Ostatní tvorba 0,00

D.lll. Čerpáni fondu Rii "EI 482 222,62
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni 0,00
2. Úhrada sankcí 0,00
3. PosÍĹenÍ Fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
4. časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
5. Ostatní čerpáni 482 222,62

D.lV. Konečný stav fbndu 1 952 084,58
F. Fond investic

F.I. počáteční stav fOndu k 1.1. 460 781,06
F.Il. Tvorba fondu 1 254 288,17

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hm. a nehrň. dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odp. plánu 1 145 285,72
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 109 002,45
3. lnvestičnI dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
4. ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve dastnicNI příspěvkové organizace 0,00
7. převody z rezervního fondu 0,00

F.|||. Čerpánífondu 1244 931,65
l. pořkení a technické zhodnocení hm. a nehrň. dlouhodobého majetku, s vyjimkou drobného hm. a nehrň. dlouhodobého majetku 326 731,93
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 918 199,72
4. Navýšeni peněžních prostředkŮ určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00

fjv. Konečný stav fondu 470 137,58

Strana 9 l 13



g. DoplňujkI informace k položce ,,A.IL3. Stavby" výkazu rozvahy

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Běžné

Minulé
Brutto Korekce Netto

G. Stavby 60 527 578,38 18 670 487,80 41 857 090,58 42 736 743,60

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 60 527 578,38 18 670 487,80 41 857 090,58 42 736 743,60

G.3. jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlenI 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

h. Dopfňující informace k položce ,,AJL1. Pozemky" výkazu rozvahy

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

H. pozemky 1 402 405,20 0,00 1 402 405,20 1 402 405,20
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
h.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky _ 1 074 137,21 0,00 1 074 137,21 1 074 137,21
H.4. Zastavěná plocha 243 829,39 0,00 243 829,39 243 829,39
H.5. Ostatní pozemky 84 438,60 0,00 84 438,60 84438,60

Strana 10 l 13



l. DoplňujÍcÍ informace k položce "AJl.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

1 2
Název položky účetní období

Běžné Minulé
l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

|.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
1.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

Strana 11 l 13



j. Doplňující informace k položce "BJI.4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

1 2

Název položky účetní období
Běžné Minulé

j. výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

Strana 12 l 13



Údeýe o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Odesláno dne: Ô 8. '" 202.3 Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 13 l 13


